
UCHWAŁA NR XIII/95/2016
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Dębnica Kaszubska dla terenu w rejonie 

miejscowości Dobra

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318: Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 
1072) w związku z art. 14 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 2003 
r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 199; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 443, poz. 774, poz. 1265, poz. 1434, 
poz. 1713, poz. 1777, poz. 1830 oraz poz. 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XXXIII/193/2005 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 10 maja 
2005 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Dębnica Kaszubska dla terenu w rejonie miejscowości Dobra.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Paczesny

Id: 1E650F42-F85B-4002-A3C8-2B5A28B22598. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Prace nad sporządzeniem projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Dębnica Kaszubska dla terenu w rejonie miejscowości Dobra prowadzone na
podstawie uchwały nr XXXIII/193/2005 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 10.05.2005 r. zostały
zakończone w marcu 2008 r. Projekt zmiany studium przeszedł wymaganą procedurę formalno-prawną, w
tym po uzyskaniu wszystkich niezbędnych w tym czasie opinii i uzgodnień oraz po przeprowadzeniu
wyłożenia do publicznego wglądu).

2. Komisje Rady Gminy Dębnica Kaszubska na posiedzeniu w dniu 7.03.2008 r. negatywnie odniosły się
do planowanej realizacji Parku Wiatrowego „Dobra” Kaszubska (protokół nr 21/2008 z posiedzenia komisji
wspólnych z 7.03.2008). W efekcie postanowiły o wycofaniu projektu uchwały w sprawie uchwalenia w/w
miejscowego planu z porządku obrad najbliższej sesji Rady Gminy Dębnica.

3. Rada Gminy w dniu 30 marca 2011 r. podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Dębnica Kaszubska dla całego obszaru Gminy
Dębnica Kaszubska (uchwała nr VI/30/2011 Rady Gminy Dębnica Kaszubska) regulując tym samym
kierunki zagospodarowania Gminy.

4. Ponieważ ww. akt komplementarnie określa tereny predysponowane do lokalizacji potencjalnych
elektrowni wiatrowych niezasadne jest kontynuowanie prac nad zmianą studium.

Id: 1E650F42-F85B-4002-A3C8-2B5A28B22598. Podpisany Strona 1




